Du Vatican, le 20 mars 1912. 

PIE X, PAPE. 
LRome, 8 juin 1012.1 

LITTERJE APOSTOLICJE 

Conceduntur peculiaria privihgia Piœ Unioni 
pro Communione puerorum in Alma Urhe erectœ. 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Societates fidelium canonice institutas prœcipne cd finem 
bonorum operum exercitalionem provehendi, Romanürum Pon
tificum Decessorum Nostrorum vestigiis hœrentes, cœ\estium 
munerum largitione, quorum dispensationem Nabis divinitus 
commisit Altissimus, lib~nti quidem anima locu pleta re gaudemus. 
Hoc consilio, cum Procurator generalis Congregalionis a Sanc
tissimo Sacramento Nos enixis precibus flagiteL ut Pia, Unioni 
pro Communione puerorum canonice erectœ in hac Alma Urbe 
ad S. Claudii, quam Nos per sirniles Apostolicas Litteras sub 

Concession d'indulgences à la Pieuse Union 
pour la Communion des enfants érigée à Rome. 

PIE X, PAPE 

Pour perpétuelle mémoire. 

Marchant sur les traces des Pontifes Romains Nos prédécesseurs, 
Nous Nous plaisons à enrichir des faveurs célestes dont le Très-Haut 
Nous a confié la dispensation les associations canoniquement instituées 
qui ont pour fin de promouvoir la pratique des bonnes œuvres. C'est 
pourquoi le procureur général de 1a Congrégation du Très-Saint
Sacrement Nous ayant notamment supplié de vouloir bien, dans Notre 
sollicitude apostolique, accorder quelques faveurs particulières à la 
Pieuse Union pour la Communion des enfants canoniquement érigée 
en cette ville dan§ l'église de Saint-Claude, et que Nous avons, par 
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Piscatoris annulo obsignatas die 1v mensis jnnuarii vertentis 
anni ad primariœ dignitatem eveximus peculiares nonnullas 
gratias ùe apostolica benignitate concedere dignemur, piis 
volis hujusmodi annuendum pro pensa voluntate existimavimus. 

Quro cum ila · sint, de omnipotentis Dei misericordia ac 
BB. Petri et Pauli, Apostolorum Ejus, auctoritate confisi, auùitis 
etiam VV. FF. NN. S. R. E. cardinalibus Inquisitoribus Gene
ralibus, omnibus et singulis fiùelibus qui in Primariam eandem 
l:nionem pro Communione puerorum in posterum ingredi con
stituerint, si die primo sure in Societatem ipsam inscriptionis, 
admissorum confessione rite expiati et œ,Jestibus epulis refecti, 
quamvis ecclesiam vel publicum oratorium visitent, ibique pro 
ehristianorum princi.pum concord'ia, hroresum extirpatione,, 
peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesia, exaltatione pias 
ad Deum preces effundant, plenariam omnium peccatorum suo
rum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Pra,terea tam inscriptis, quam pro tempore in pos
terum inscribendis super enunciata in Primaria Unione sociis 
qui quotannis, quo die festum Sanclissimi Corporis Christi 
Domini in Ecclesia agitur, ac feslis diebus Sancti, Tarsicii 
Martyris, Sancti Thomre Aquinatis et Sancti Paschalis Baylon, 

semblables Lettres apostoliques du ~ janvier de cette année, données 
sous l'anneau du Pêcheur, élevée ali rang d'association primaire, Nous 
avons jugé devoir volontiers accéder à ces pieux désirs. 

Confiant donc en la miséricorde du Dieu tout-puissant, et par l'auto· 
rité de ses bienheureux apôtres Pierre et Pl.lui, après avoir entendu 
Nos Vénérables Frères les Cardinaux Inquisiteurs généraux de la Sainte 
Eglise Romaine, Nous accordons miséricordieusement dans le Seigneur 
à tous et à chacun des fidèles qui se feront inscrire dans la même 
(< association primaire pour la communion des enfants » l'indulgence 
plénière et la rémission de tous leurs péchés si, au jonr de leur inscrip .. 
tion, purifiés par la confession de leurs fautes et nourris du sacrement 
,de- !'Eucharistie, ils visitent nne église quelconque ou un oratoire 
public, et y prient pour l'union des prîn<:es chrétiens, l'extirpation des 
hérésies, la conversion des pécheurs et rexelt11tion de Notre Mère la 
Sainte Eglise. Nous -accordons en -outre l'indulgence plénière de leurs 
péchés à. ceux qui sont déjà inscrits et à ceux qni, dans la suite, se 
feront inscrire dans la su:idite association si, -ebaqne année, le jour où 
se célèbre la fllte du Très Saint Sacrement, et fos jours des fêtes de 
'Saint Tarsicius, martyr, de saint Thoma'S -d'Aquin et -de sa1.n1 Pascal 
Baylon, a\nsi que le jeudi d.e la Semaine Sain.t-e, deyuis midi -do jour 
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nec non feria quinta hebdomadai majoris, a meridie diei 
prœcedentis ad solidum usque respectivœ festivitatis diem, 
similiter sacramentali admissorum confessione rite peracta, 
atque Angelorum epulis recreati, quamvis ad ecclesiam sive ad 
publicum oratorium effundenle3, ut supra, prece3, se sistant, 
quo die id peragant, plenariam quoque peccatorum indulgen
tiam largimur. lnsuper sociis ipsis nunc et in posterum Prima
riam prœdictam in Unionem sive adlectis sive adlegendis si, 
die quo ad sacram Communionem prima vice suscipiendam 
puerum aliquem ad altare ducant, ibi se etiam ipsos S. Eucha
ristia refician.t.; pariterque si, die quo generalis habetur 
puerorum Communio, ad Sacram Synaxim accedant in ecclesia 
ubi hujusmodi supplicium celebratur, nec non rite, uti antea 
prrescriptum fuit, orent, etiam plenariam, ut diximus,'indulgen
tiam et peccatorum remissionem tribuimus. Tandem eisdem 
nuné et in posterum pari ter exislentibus hujus Prima rire Unionis 
sociis, quoties aliquid pietatis sive caritatis opus secundum 
Sodalitii tabulas ac finem, contrito saltem corde, exerceant, 
loties de pœnalium dierum numero, in forma Ecclesire consueta, 
centum expungimus. Fas denique sil ipsis sociis pr,esentibus et 
fuluris plenariis his omnibus ac partialibus indulgentiis functo
rum vita labes pœnasque, si malin!, expiare. Conlrariis non 
obstantibus quibuscumque. Prœsenlibus perpetuo valituris.